
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

14 11 2 13 12 15

14

╳
8

1
9

2
12

3
14

5 6
Auszeit

2:9

Ende
13:20

B  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte

1 13 17 8 14 3

25

1
18

7
19

11
22

12
25

13 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte

3 1 13 17 8 14

25

╳
25

1 9 10 14 23
Auszeit

Ende
13:39

A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

15 4 6 2 13 12

514

3:13

0 1 2 3 4 5 Auszeit

1:8
4:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  VT Kempen vs. Rumelner TV A

Spiel 8 28.09.2025 12:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
47906 Kempen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VT Kempen 6/14

1 Schröder, Lina-Marie X
3 Bernatek, Mascha Ka… X

8 Qarayeva, Zahra X
13 Harpel, Theda X
14 Kandels, Hanni X
17 Neubert, Thembi X

B  Libero

B  Offizielle

T Diepers, Johanna

C

A  Rumelner TV 9/14

1 Kozan, Ecemsu

2 Aydin, Iclal X
4 Bayri, Esmira Ayla X
6 Kniely, Lea X

11 Nitschke, Mira X

12 Nuesser, Lea X
13 Yildirim, Yaren X
14 Aydin, Eslem X
15 Popov, Victoria X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VT Kempen Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 50 14 0 0 1
0 0 1 25 2 16 5 0 1 2

3

0 0 2 50 66 19 0 1 3
Start: 12:30 Ende: 13:39 Dauer: 1:09

Sieger: VT Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barth, Madita 1 Gamrad, Luisa
2 Harpel, Gesa 2 Ferri, Alessia

Schr. kubsda, emma
Assist. Leku, Amina

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


