

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

B VT Kempen vs. Rumelner TV A

28.09.2025 12:30 Uhr Spiel 8

Astrid-Lindgren-Schule 47906 Kempen



	T .	S		art :30	A	Rum	elner	TV	R		de :20	(В VT И	(empe	n	S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	Ŧ	14	11	2	13	12	15		1	13	17	8	14	3	
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	┇┇							14							25
V.16c4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 -	-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 9	2 12	3 (14)	5	6	Auszeit 2:9	1 18	7 19	11 22	12 25	13	16	Auszeit

S		Start 13:23 B VT Kempen		R	Ende 13:39		A	S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	3	1	13	17	8	14		15	4	6	2	13	12	_	
<u> </u>							25						14	5	
Z													3:13		
2	X	1	9	10	14	23	Auszeit	0	1	2	3	4	(5)	Auszeit	
_	2 3													1:8 4:18	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

В) VT Kempen 6/	14	A	Rumelner TV	9/14
\sim			1	Kozan, Ecemsu	
1	©Schröder, Lina-Marie	Χ	2	Aydin, Iclal	Х
3	Bernatek, Mascha Ka	Χ	4	Bayri, Esmira Ayla	X
8	Qarayeva, Zahra	Χ	6	Kniely, Lea	X
13	Harpel, Theda	Χ	11	Nitschke, Mira	X
14	Kandels, Hanni	Χ	12	Nuesser, Lea	X
17	Neubert, Thembi	Χ	13	Yildirim, Yaren	X
			13		
(B) Libero		14	Aydin, Eslem	Χ
E			15	© Popov, Victoria	X
_(B) Offizielle	A	Libero		
	Diepers, Johanna		lacktriangle	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Ergek	nisse												
(B	VT	Kem	pen	Rumelner TV (A)												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α								
0	0	1	25	1	50	14	0	0	1								
0	0	1	25 2 16			5	0	1	2								
				3													
0	0	2	50		66	19	0	1	3								
Start: 12:30 Ende: 13:39 Dauer: 1:09																	
Sie	ge	r: ۱	/T Ke	mpen				Sieger: VT Kempen 2:0									

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Barth, Madita	1	Gamrad, Luisa					
2	Harpel, Gesa	2	Ferri, Alessia					
		Schr.	kubsda. emma					

Assist. Leku, Amina